
令和５年３月吉日 

 

新入生保護者各位 

 

札幌静修高等学校 

校長 宮路 真人 

 

 

教科書および副教材の購入について（お願い） 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より本校の教育活動にご理解、

ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、以下の日程で教科書および副教材の販売を行います。ご家庭におかれましては、代

金等の準備をよろしくお願いいたします。不明な点がありましたら、下記連絡先までご一報

ください。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．教科書販売ついて 

日時：３月１８日（土）～３月１９日（日）  １０：００～１８：００ 

    ３月２０日（月）（予備日）      １１：００～１８：００ 

場所：文教堂 札幌大通店 地下１階特設会場 

   （札幌市中央区南１条西４丁目日の出ビル 地下鉄大通駅１０番出口直結） 

   ※地下 2階にも店舗がありますが、教科書販売は地下 1階の特設会場になります。 

金額：普通科総合コース  ９，６０７円 

    普通科特進コース １０，２４４円 

    ユニバーサル科   ８，１１９円 

購入の際は、別紙「教科書定価表」をご自宅にて印刷の上、代金と合わせて販売所に

お願いします。 

 

２．副教材販売 

   日時：３月２４日（金）新入生ガイダンス終了後 

   場所：札幌静修高校内 多目的室 

   金額：普通科総合コース  １２，０４０円 

      普通科特進コース  １６，０５０円 

      ユニバーサル科   １４，７２０円 

    

新入生ガイダンス当日に別紙「第１学年 副教材校内販売要綱」と代金を忘れずにお持ち

ください。 

 

                                   以上 


